
家庭数配布 

2022 年７月 

ＰＴＡ会員のみなさま                      

                           千田小学校ＰＴＡ 

                            会長 住谷 潤子 

 
 

来校の際の名札着用について（お願い） 

 

 向夏の候，会員のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り，ありがとうございます。 

 さて，見出しの事につきましてのお願いです。 

 我が千田小学校の安全管理の強化を目的とし，保護者の方には，ご来校の際の

名札着用にご協力ください。 

 

 ○ 毎年入学式に，新入生保護者の皆様へは名札をお渡ししています。ご活用

ください。 

 ○ 紛失等で名札がお手元にない方は，空白部分に名字をご記入頂き，切り取

って名札作成をお願い致します。 

 

 

（安全ピン・クリップ・ネックストラップ等 形式自由） 

 

 

 

 

 

  

※ 何かご不明な点がございましたら，小学校までご連絡ください。 

千田小学校ＰＴＡ 千田小学校ＰＴＡ 


